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Marcelina i Oliwia - „odważne poszukiwaczki Mądrości”
29/03/2023, dodał: Maciej Liberda
„ Bywa nieraz, że stajemy w obliczu prawd, dla których brakuje słów…”
św. Jan Paweł II

W I Liceum Ogólnokształcącym im. Władysława Orkana w Limanowej odbyło się  podsumowanie
wojewódzkiego interdyscyplinarnego konkursu filozoficznego "Sapere aude!" (Odważ się być
mądrym), organizowanego przez I LO w Limanowej we współpracy z  Wydziałem   Filozoficznym
Uniwersytetu  Papieskiego Jana Pawła II w Krakowie. W uroczystości wzięli udział uczniowie szkół
podstawowych i ponadpodstawowych wyróżnieni i nagrodzeni przez komisję konkursową w
kategoriach: wizualnej, literackiej i eseju. Towarzyszyli im nauczyciele, rodzice, dyrektorzy,
przedstawiciele władz wojewódzkich, samorządowych, a także duchowni.

W tegorocznej edycji konkursu udział wzięło ponad 100 uczniów z 37 szkół województwa
małopolskiego. W gronie jego laureatów znalazły się uczennice Szkoły Podstawowej nr 1 w Kasinie
Wielkiej -  Marcelina Cichorz  (I miejsce)  oraz  Oliwia Łacna (wyróżnienie).

Celem konkursu było  zainteresowanie dzieci i młodzieży filozofią, rozwijanie samodzielnego,
kreatywnego myślenia, formowanie wrażliwości poznawczej w duchu wychowania do wartości z
podkreśleniem personalizmu chrześcijańskiego, motywowanie do ciężkiej pracy, a także wspieranie
utalentowanych młodych ludzi z województwa małopolskiego.

„Odważni poszukiwacze Mądrości” są  przyszłością narodu, zatem serdecznie gratulujemy
laureatkom  i życzymy, by ten sukces stał się inspiracją, początkiem pięknej, intelektualnej przygody
w dorosłym życiu – podkreślają nauczyciele z Kasiny Wielkiej.

 

O konkursie można również przeczytać na stronie organizatora:
 https://www.1lo.limanowa.pl/kronika/ii-wojewodzki-interdyscyplinarny-konkurs-filozoficznysapere-a
udeodwaz-sie-byc-madrymposumowanie-konkursu-i-ogloszenie-wynikow/

Na stronach Patronów medialnych Konkursu:
https://www.tv28.pl/17167-relacja-filmowa-z-gali-finalowej-ii-wojewodzkiego-konkursu-filozoficznego-
%E2%80%9Esapere-aude%E2%80%9D

https://tarnow.gosc.pl/gal/pokaz/8120390.Ponad-100-filozofow/41#gt

https://tarnow.gosc.pl/doc/8120387.Limanowa-Odwazni-w-madrosci
                                                                                                                                                   
Ewa Ślaga
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